
 

 

UCHWAŁA NR VI/100/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 marca 2019 r.  

 
w sprawie woli przekazania do prowadzenia Powiatowi Łańcuckiemu 

Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie oraz Podkarpackiego Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie. 

 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 8 ust. 17 i 18, ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), 
 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę przekazania z dniem 1 września 2019 r. Powiatowi Łańcuckiemu do 
prowadzenia: 

1) Medyczną Szkołę Policealną w Łańcucie, 
2) Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


